
21.12.2018г. № 126 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Уковского муниципального 
образования 

 
В соответствии с Постановленим Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 

"Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра", на основании статьи 14 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 47 Устава 
Уковского муниципального образования, Правилами землепользования и 
застройки Уковского муниципального образования, утвержденными решением 
Думы Уковского муниципального образования от 26.11.2013 г. № 34, 
администрация Уковского муниципального образования  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Уковского муниципального 
образования (Приложение 1).  

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Уковского 
городского поселения» и на официальном сайте администрации. 

3.        Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 

Глава Уковского 
муниципального образования                     А.А. Савин 


